
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRANTORTO 
 

Via Vittorio Emanuele III, n. 32 Grantorto (PD) 
Tel. 049/5960753  Fax: 049/5960082 
C.M. PDIC84300G – C.F. 81005050281 

E-mail: pdic84300g@istruzione.it 
PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

 
                                                                                                                  Grantorto, 12/11/2018 

 

                                                                                            Ai Sigg. Docenti interessati 

 

Oggetto: nomina Docenti del Nucleo Interno di Valutazione (NIV) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la necessità di sostituire alcuni membri del NIV; 

 Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

 Considerata la necessità di fornire l’Istituzione Scolastica di un efficace sistema di 

valutazione; 

 Accertata la disponibilità dei Docenti 

 

DECRETA 

 
Il Nucleo Interno di Valutazione (NIV) dell’IC di Grantorto è così costituito: 

Bonaldo Marta Fracasso Marilena 

Burbello Giuliano Pinton Sara 

Campagnolo Maria Grazia Tonellotto Annachiara 

Cecchin Giuseppina Zebele Stefania 

Cristofani Elena Zulian Sara 

 

Il NIV ha il compito di aggiornare il RAV d’Istituto, se necessario, e di predisporre e monitorare il 

Piano di Miglioramento.  

 

Il Dirigente Scolastico 

  Dott. Fabiano Paio 

 

 

 

P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002835 - 12/11/2018 - C

01 - U

Firmato digitalmente da FABIANO PAIO


		2018-11-12T14:08:30+0100
	PAIO FABIANO




